
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Краснобаррикадная средняя общеобразовательная школа» 

__________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ 

 

    №   184/3                                                                                      от   16.09. 2015 г  

 

О зачислении ребёнка в дошкольную группу 
 

В соответствии с Типовым Положением «О порядке  комплектования, приема и 

отчисления детей в муниципальных  образовательных учреждениях 

Икрянинского района, реализующих основную общеобразовательную 

программу  

дошкольного образования» от 30.05.2011г. № 441 п., Уставом  МБОУ 

«Краснобаррикадная СОШ»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

  Зачислить в дошкольную группу МБОУ «Краснобаррикадная СОШ» переводом 

из МДОО «Березка» для оказания воспитательно- образовательного процесса, 

социальных и оздоровительных услуг: 

 

1. Денисенко Викторию Андреевну, 24.12.2009 г.р. зачислить до достижения 

школьного возраста с 16.09.2015  года. 

 

Основание: заявления родителей, направление ДЖЯ 000 002 600 от 

15.09.2015 г. Управления образовании Администрации МО «Икрянинский 

район». 

 

 

 

 

Директор МБОУ 

«Краснобаррикадная «СОШ»                                                         А.Ю.Рытченко 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


